
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nicht Klassifiziert

NF

NF

NF

NF

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

55

82

17

22

49

62

16

51

29

10

32

71

94

81

19

75

65

27

21

24

20

1

95

14

64

34

74

3

6

41

8

Vorname

Maurice Marcelli

Robin Bergmann

Daniel Schäffer

Philipp Kloos

Jannis Göbel

Dominic Meuser

René Walter

Marc Dominic Judt

Kevin Bokan

Philipp Bienossek

Joschua Diehl

Jonas Salgueiro

Nico Brenner

Hans Valtingojer

Lukas Schroth

Luca Andorfer

Alexander Malek

Marco Stumpf

Marian Fober

Robin Schauberger

Patrick Fober

Semir Muslija

Lars Nockemann

Riccardo Rennesland

Patrick Schütz

Nick Engel

Kevin Mankel

Arne Gessert

Joshua Enders

Philipp Eggers

Steffen Kaiser

Nachname

, Stollberg

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Goldbach/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Sechshelden/DMV

, MSF Kräwinkl.Brücke

, Müschenvach

, MSC Meckbach/DMV

, MC Moorgrund

, MSV Lahnberge

, AMC Langgöns/DMV

, Rottendorf

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Wisskirchen

, MX Race Pints

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, KfV-Holzgerlingen

, MSC Beuern

, MSC Beuern

, MSC Michelb.Hütte/DMV

Abstand

-

+21.819

+34.316

+23.414

+15.518

+5.050

1 Runde

+14.869

+27.196

+4.377

+15.139

+27.591

+1.741

1 Runde

+1:44.926

1 Runde

+16.910

+2.504

+17.404

+1:07.382

+46.701

1 Runde

+33.153

+10.567

+53.173

+9.489

1 Runde

-

-

-

-

Gesamtzeit

20:01.492

20:23.311

20:57.627

21:21.041

21:36.559

21:41.609

20:31.198

20:46.067

21:13.263

21:17.640

21:32.779

22:00.370

22:02.111

20:21.371

22:06.297

20:03.733

20:20.643

20:23.147

20:40.551

21:47.933

22:34.634

20:01.882

20:35.035

20:45.602

21:38.775

21:48.264

17:45.111

7:07.337

4:23.973

2:11.333

2:17.071

Beste Zeit.

1:43.906

1:47.581

1:49.506

1:50.296

1:50.970

1:47.911

1:57.406

1:57.214

2:01.520

2:00.120

1:53.781

1:51.660

2:05.335

2:02.365

2:03.927

2:00.395

2:11.188

1:59.385

2:03.149

2:06.970

2:15.932

2:20.839

2:02.084

2:01.089

2:19.935

2:11.802

2:48.185

2:14.537

1:55.398

-.---

-.---

Fahrzeug

KAWA 85

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki RM 85 (2007)

KTM SX 85 (2007)

Kawa KX 85 (2007)

Siebert KTM 85 (2006)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki RM 85 L (2007)

Kawa KX 85 (2008)

KTM SX 85 (2008)

Suzuki RM 85 L (2008)

KTM SX 85  (2007)

Suzuki KM 85 (2008)

Kawa KX 65 (2007)

Kawa KX 85 (2003)

Suzuki RM 85 (2006)

Suzuki RM 85 L (2007)

Suzuki RM 85 (2007)

Kawa KX 85 (2006)

Suzuki RM 85 (2007)

KTM SX 85 (2007)

Yamaha YZ 85 (2008)

Kawa KX 85 (2008)

Susuki 85

KTM SX 85 (2008)

KTM SX 85 (2006)

Honda

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2006)

KTM SX 85 (2008)

Runden

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

8

8

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

5

2

1

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

+21.819

Durchschn.Geschw.

46,442

Beste Rundenzeit

1:43.906

Beste Geschw.

53,702

Beste Runde von

[55] Maurice Marcelli , Stollberg

Gedruckt: 05.04.2008 14:58:49

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Ralf Eifler

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Laubus-Eschbach 05./06.04.2008
Jugendkl. 85ccm2T/150ccm4T

1. Lauf - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (10 Runden)

Laubus-Eschbach 1,550 Km

05.04.2008 14:09

Moto-Cross Hessen-Cup
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